Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Policia Militar, informar sobre a possibilidade de rondas mais constantes no bairro

Jardim Carlota.

L1111111111111
Protocolo: 000086212015

07/05/2015 - 15:11:05
REQ Requerimento 696/2015
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI

Ementa: A POLICIA MILITAR, INFORMAR SOBRE A
POSSIBILIDADE DE RONDAS MAIS CONSTANTES NO BAIRRO
JARDIM CARLOTA.

APROVADO
1 1 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Policia Militar, para informar sobre a
possibilidade de rondas mais constantes no bairro Jardim Carlota, faço esta solicitação atendendo
os pedidos dos moradores que ali residem.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	11 de aio de 2015

Vereador Dr.rcos Aurelio (PR)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1